ПРОЕКТ

СОВЕТ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского муниципального района

РЕШЕНИЕ

00.04.2018                                                                                                        №

п. Непотягово

О  признании недействующим в части
решения Совета Спасского сельского поселения

от 28.12.2012 № 170 «Об утверждении

генерального плана Спасского сельского поселения

Вологодского муниципального района

Вологодской области».
           Руководствуясь ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. 24 Федерального закона от 29.12.2004 N 190-ФЗ "Градостроительный кодекс Российской Федерации", ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района, решением Вологодского областного суда от 22.02.2018 № 3а-2/2018, Совет Спасского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Считать недействующим  решение Совета Спасского сельского поселения от 28.12.2012 № 170 «Об утверждении генерального плана Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области» в части неполного включения земельного участка с кадастровым номером 35:25:0706003:58 в границы населенного пункта село Спасское Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района Вологодской области со дня вступления в законную силу – 26 февраля 2018 года решения Вологодского областного суда от 22.02.2018 № 3а-2/2018.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в официальном печатном издании газете «Маяк» и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения Вологодского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                                                         А. Н. Казанов